

Kirjaston kirjallisuushankinnat

Hyvinvointilautakunta 30.01.2024 § 9
95/02.08.00/2024

Valmistelija kirjastojohtaja Janne Koski

Ylivieskan kaupunginkirjasto on hankkinut kirja-aineistonsa pääosin Woima Services Oy:n kautta. Kirjavälittäjät sopimuksessa ovat olleet Kirjavälitys ja Booky. Nykyinen sopimus päättyy 31.10.2024 ja nyt Joki-kirjastojen hankintatyöryhmä valmistelee tulevat tarjouspyyntöasiakirjat.

Ylivieskan kaupunginkirjasto sitoutuu osallistumaan Joki-kirjastojen järjestämään yhteiskilpailutukseen, jossa valitaan kirjallisuuden ja niihin liittyvän av-aineiston välittäjät puitesopimukseen.

Puitesopimukseen liittyminen edellyttää Woima Services Oy:n tai vastaavan hankintaportaalin käyttöönottoa. Aineistohankinnasta syntyy kustannuksia hankintaportaalin ja kirjastojärjestelmän rajapintojen hankinnasta ja käyttöönotosta.

Samalla sitoumuksella valtuutetaan Joki-kirjastojen hankintatyöryhmä valmistelemaan tarjouspyyntöasiakirjat ja julkaisemaan ne julkisten hankintojen ilmoituskanava Hilmassa sekä laatimaan päätössuosituksen kunnille annettujen tarjousten perusteella. Hankinta käsitellään EU-kynnyksärajan ylittävänä hankintana. Tarjousasiakirjat julkaistaan ja käsitellään Ylivieskan kaupungin ClouDia-hankintajärjestelmän kautta. Kukin kunta tekee hankintapäätöksen omien hankintasäännöstensä mukaan. Ylivieskan kaupunginkirjaston kirjallisuusmääräraha vuonna 2024 on 80 000 euroa. Neljän vuoden kirjallisuushankinnat ovat noin 320 000 euroa.

Sopimus kattaa vuodet 2024–2026 sekä optiovuodet 2027 ja 2028.

Esittelijä hyvinvointijohtaja Joose Kemppainen

Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta merkitsee tiedoksi kirjaston kirjallisuushankinnan kilpailutustilanteen ja päättää valtuutta Joki-kirjastojen hankintatyöryhmän valmistelemaan tarjouspyyntöasiakirjat, julkaisemaan ne sekä laatimaan päätössuosituksen kunnille annettujen tarjousten perusteella.

Päätös Hyvinvointilautakunta merkitsi tiedoksi kirjaston kirjallisuushankinnan kilpailutustilanteen ja päätti valtuuttaa Joki-kirjastojen hankintatyöryhmän valmistelemaan tarjouspyyntöasiakirjat, julkaisemaan ne sekä laatimaan päätössuosituksen kunnille annettujen tarjousten perusteella.